

Årsredovisning för

Redgrim AB

556865-3827

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olle Lundahl
Styrelseledamot

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redgrim AB, 556865-3827, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades år 2011. Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva utveckling, produktion och försäljning av dataspel jämte därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultuppdrag har under 2022 omvandlas till en anställning, därav har intäkterna minskat även under 2023.

Bolaget har förbrukat mer än halva aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsen är medveten om detta men har ändå beslutat att fortsätta verksamheten. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt 25 kap 18§ ABL.

I och med att verksamheten i stort har övergått till en anställning med minskade bolagsintäkter som följd är bolagets tillgångar i stort förbrukade.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 170	506 929	1 490 174	251 750
Resultat efter finansiella poster	-22 520	-243 794	452 497	155 563
Soliditet %		0	52,6	39,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	55 662	-123 399
Balanseras i ny räkning		-123 399	123 399
Årets resultat			-22 520
Belopp vid årets utgång	50 000	-67 737	-22 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-67 737
Årets resultat	-22 520
Summa	-90 257
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-90 257
Summa	-90 257

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 170	506 929
Övriga rörelseintäkter		342	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 512	506 929
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 479	-216 351
Personalkostnader	2	-468	-534 478
Övriga rörelsekostnader		0	-59
Summa rörelsekostnader		-23 947	-750 888
Rörelseresultat		-20 435	-243 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 097	-45
Summa finansiella poster		-2 085	165
Resultat efter finansiella poster		-22 520	-243 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 395
Summa bokslutsdispositioner		0	120 395
Resultat före skatt		-22 520	-123 399
Årets resultat		-22 520	-123 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 442	2 775
Summa kortfristiga fordringar		7 442	2 775
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 381	124 411
Summa kassa och bank		1 381	124 411
Summa omsättningstillgångar		8 823	127 186
SUMMA TILLGÅNGAR		8 823	127 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-67 737	55 662
Årets resultat		-22 520	-123 399
Summa fritt eget kapital		-90 257	-67 737
Summa eget kapital		-40 257	-17 737
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		263	200
Skatteskulder		27 171	136 614
Övriga skulder		16 646	3 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		49 080	144 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 823	127 186

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Karlshamn

Olle Lundahl
Olle Lundahl
Styrelseordförande

2024-06-28
Datum